
Dodatek číslo 1
ev.č. 059/48683795/2020/1/2020

SMLOUVY O DÍLO
ev.č. 059/48683795/2020

Smluvní strany

Objednatel:

Střední průmyslová Škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
se sídlem: Havlíčkova 456, Mladá Boleslav
zastoupena: Ing. Václavem Bohatou
IČ: 48683795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:

SUMI SERVIS s.r.o.
se sídlem: Řepov 119, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupen: Ing. Miloslavem Šulcem
IČ: 28970276
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

CZ28970276

Odběratel a dodavatel se dohodli na tomto dodatku, který vznikl na základě původně neočekávané
nutnosti výměny podlahové krytiny v jídelně školy.

V bodě
II

Předmět plnění
se doplňuje text:

Dodavatel se dále zavazuje vyměnit podlahovou krytinu v jídelně Školy o podlahové ploše 133,47 ml
Po odstranění staré krytiny bude v jídelně nalepena finální vrstva vinylové podlahové krytiny
s extrémní odolností povrchu proti obrusu i vůči bodovému zatížení v klasifikaci třídy 43.

1



V bodě
V

Cena
se mění text takto:

Práce budou konány v těchto cenách:

. V, V . Cena včetněPopis cinnosti mnozstvi JM cena za MJ Cena bez DPH DPH V Kč
Viz příloha Cenová nabídka 1 Kpl 412 691,10 412 691,10 499 356,23

Viz Příloha 2 Cenová nabídka jídelna 1 Kpl 76 056,75 76 056,75 92 028,67

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě a
podle odsouhlasené cenové nabídky ve výši: 488 747,85 KČ bez DPH, což je 591 384,90 KČ včetně
DPH.

V Mladé Boleslavi dne 17.7.2020

objednatel dodavatel

2



Příloha 2 - Cenová nabídka jídelna - součást Dodatku č. 059/48683795/2020/1/2020
Cenová nabídka SUMI SERVIS s.r.o. 2020 131p

Zákazník:
Vypracováno dne:
Kontaktní osoba:
Adresa:
Telefon:
e-mail:
Zadání:

Střední průmyslová škola
26.06.2020
Ing.Bohata Václav
Mladá Boleslav

školní jídelna
Dodávka a montáž PVC

ř11
... jednička v oblasti podlah

Popis činnosti množství JM cena za MJ Cena bez DPH
lokálnIopravy a úpravy podkladu 1,00 kpl 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ
demontáž PVC 133,47 m2 40,00 KČ 5 338,80 KČ

likvidace 133,47 m2 15,00 KČ 2 002,05 KČ
lepení PVC 133,47 m2 70,00 KČ 9 342,90 KČ
PVC MASTER X43 Č.2984 vč.prořezu 146,00 m2 323,00 KČ 47 158,00 KČ

lepidlo Uzin KE418 70,00 kg 80,00 KČ 5 600,00 KČ
d + m obvodové lišty FATRA č. 541 59,00 m 45,00 KČ 2 655,00 KČ
d+m Al lišta 2,00 m 220,00 KČ 440,00 KČ

pomocné práce 4,00 hod 180,00 KČ 720,00 KČ

odborné práce 4,00 hod 250,00 KČ 1000,00 KČ

přesun hmot 1,00 kpl 800,00 KČ 800,00 KČ

Celkem bez DPH 76 056,75 KČ

DPH 21,00 % 15 971,92 KČ
Celkem s DPH 92 028,67 KČ

záloha 0,OOKČ

Technické dotaz'y:

SUMI SERVIS s.r.o.
Řepov 119, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 289 70 276

tel./fax: 326 722 057
info@sumiservis.cz
www.sumiservis.cz

Firma je zapsaná
u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 156759




